Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 074/2014

Os Vereadores que este subscrevem, preenchendo
os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os membros do Augusto
Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação ao Peão Silvano Alves
de Almeida Góes pela conquista do Tricampeonato Mundial de Montarias em
Touros no Maior Campeonato de Rodeio do Mundo o PBR – Professional
Bull Riders, em Las Vegas, nos  Estados Unidos.

Parabenizamos por mais essa conquista, que se
soma às vitórias de 2011 e 2012, elevando cada vez mais o nome da cidade
de Pilar do Sul para todo o mundo.

Que se de conhecimento desta Moção através de
ofício ao Tricampeão Silvano Alves.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2014.

Karla T. Nishi Padula Pagianotto

Vereadora

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Luiz Antonio Brisola

Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador